Территориальная избирательная комиссия
Каневская

Горького ул., д.60, ст. Каневская, Краснодарский край, 353730
Тел./факс (86164) 7-46-07, 7-47-07 e-mail: tik@kanevskadm.ru

РЕШЕНИЕ

	29 января 2020 года
	№ 168/1654

О деятельности территориальной избирательной комиссии Каневская
по повышению правовой культуры избирателей и других участников избирательного процесса, обучению кадров избирательных комиссий
за 2019 год

 Рассмотрев информацию о деятельности территориальной избирательной комиссии Каневская по повышению правовой культуры избирателей и других участников избирательного процесса, обучению кадров избирательных комиссий за 2019 год территориальная избирательная комиссия Каневская РЕШИЛА:
1. Утвердить информацию о деятельности территориальной избирательной комиссии Каневская по повышению правовой культуры избирателей и других участников избирательного процесса, обучению кадров избирательных комиссий за 2019 год (прилагается).
2. Систематически информировать жителей Каневского района посредством электронных и печатных СМИ Каневского района о мероприятиях по повышению правовой культуры избирателей и других участников избирательного процесса, обучению кадров избирательных комиссий.
3. Разместить настоящее решение на Интернет-странице территориальной избирательной комиссии Каневская сайта администрации муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Контроль за выполнением п. 2,3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Каневская А.А. Мацко.

Председатель территориальной
избирательной комиссии  Каневская	                                       Е.А. Асаул

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Каневская	А.А. Мацко

[bookmark: _GoBack]